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    Protokół nr 3/2019 
 

z  posiedzenia Komisji doraźnej ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych, które odbyło się  

w dniu 28 listopada 2019 r. w Sali Lustrzanej (sala boczna) przy ul. Wałowej 10 w Tarnowie.  

Posiedzenie trwało od godz. 9.00 do godz. 9.15                  

W posiedzeniu wzięli udział: Jakub Kwaśny, Grażyna Barwacz, Krzysztof Janas, Stanisław 

Klimek, Anna Krakowska i Tadeusz Żak. Radny Ryszard Pagacz był nieobecny.  

Lista obecności stanowią zał. nr1 do niniejszego protokołu.  

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1) Sekretarz Urzędu – P. Aleksandra Mizera  

2) Koordynator Biura Radców Prawnych – P. Beata Baran 

3) Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości – P. Marek Idzkiewicz 

 

Przewodniczący Komisji Jakub Kwaśny otworzył posiedzenie i po powitaniu zebranych 

przedstawił porządek posiedzenia. W związku z brakiem uwag przystąpiono do jego 

realizacji. 

 

Przyjęty porządek posiedzenia: zał. nr2. 

 

1. Opiniowanie materiału sesyjnego: 

- projekt uchwały w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Tarnowie  

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

Ad. 1. Opiniowanie materiału sesyjnego:  

• materiał nr 20 - projekt uchwały w sprawie zmiany nazw ulic w mieście 

Tarnowie.  

 

W tym miejscu Przewodniczący Jakub Kwaśny przedstawił odpowiedź Prezydenta Miasta 

Tarnowa (zał. nr3) na pismo KRM.0012.11.9.2019 z dnia 9 października 2019 r.  

w sprawie informacji na temat liczby osób mieszkających przy ulicach Eugeniusza 

Niedojadło i Hanki Ordonównej, liczby firm prowadzących tam działalność gospodarczą oraz 

przewidywanych kosztów proponowanej zmiany nazwy.  

 

 

 
1 Lista obecności członków Komisji 
2 Przyjęty porządek obrad 
3 Informacja Prezydenta Miasta Tarnowa w sprawie liczby osób mieszkających przy ulicach Eugeniusza Niedojadło i Hanki 

Ordonównej, liczby firm prowadzących tam działalność gospodarczą oraz przewidywanych kosztów proponowanej zmiany 

nazwy.  
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Przewodniczący poinformował o stosowanej praktyce zwalniania (w drodze uchwały Rady 

Miejskiej) właścicieli nieruchomości z kosztów wymiany dokumentów w związku ze zmianą 

nazwy ulicy. 

Pani Sekretarz przekazała, że w związku ze zmianą nazw ulic: ulicy Hanki Ordonównej na 

Hanki Ordonówny i ulicy Eugeniusza Niedojadło na Eugeniusza Niedojadły przygotowane 

zostały dwa projekty uchwał zwalniające od uiszczenia opłaty za wydanie dokumentów: 

- w sprawie zwolnienia od uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 

pojazdu albo nowych blankietów profesjonalnych dowodów rejestracyjnych w związku ze 

zmianą adresu właściciela lub posiadacza pojazdu spowodowaną zmianą ulicy Hanki 

Ordonównej w Tarnowie (wymiana dowodów rejestracyjnych dotyczy 20 pojazdów, co 

generuje koszt 631,80 zł),  

-  w sprawie zwolnienia od uiszczenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 

pojazdu albo nowych blankietów profesjonalnych dowodów rejestracyjnych w związku ze 

zmianą adresu właściciela lub posiadacza pojazdu spowodowaną zmianą ulicy Eugeniusza 

Niedojadło w Tarnowie (wymiana dowodów rejestracyjnych dotyczy 21 pojazdów, co 

generuje koszt 663,39 zł).  

Pani Sekretarz poinformowała, że powyższe koszty w związku z podjęciem uchwał poniesie 

Gmina Miasta Tarnowa. 

 

Ponieważ zapytań nie było, Komisja przystąpiła do wydania opinii.   

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany 

nazwy ulic w mieście Tarnowie – materiał sesyjny nr 20. 

Ad. 3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wniosków i uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Jakub Kwaśny uznając porządek obrad za zrealizowany, zamknął 

posiedzenie. 

 

 

                       

                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                  Komisji ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych 

 

            Jakub Kwaśny 

 

Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 

 


